
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUINTA-FEIRA – 25 DE FEVEREIRO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 39 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

VALENTE PUBLICA: 
 

 

 

� EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/ INEXIGIBILIDADE Nº 06-001/2020 



  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

QUINTA-FEIRA 
25 DE FEVEREIRO DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 39 

 

 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 06-001/2021 – P. A. Nº 003/2021. 
 
OBJETO: Prestação de serviços em consultoria e assessoria na contabilidade pública, fechamento e acompanhamento da Prestação de Contas Anual e Confecções da LDO e 
da LOA para diversas Secretarias deste Município. Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93. Contrato nº 003/2021. Empresa: JG CONTABILIDADE 
PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 40.521.585/0001-00. Valor Global: R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais). Data do contrato 05/01/2021. Vigência do contrato 
31/12/2021. 
 
Valente-Ba, 05 de janeiro de 2021. 
 
UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 
Prefeito. 
 
 

 
 


		2021-02-25T15:44:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




